平成 21 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   資   生   堂

代表者名   代表取締役社長 前 田 新 造

（コード番号４９１１東証第１部）

問合せ先    Ｉ Ｒ 部 長  斉 藤 幸 博

（ＴＥＬ．03-3572-5111）

(訂正)「2008年度実績と2009年度計画」の訂正について

平成21年4月30日に公表いたしました「2008年度実績と2009年度計画」の一部につきまして、下記の通り

訂正いたします。訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

＜訂正箇所＞

２ページ目 2008年度実績

＜訂正前＞

                                     （億円）

 実績 前年比 外貨前年比 3月末見込差

営業利益 499 ▲21.4％ － +29

＜訂正後＞

                                     （億円）

 実績 前年比 外貨前年比 3月末見込差

営業利益 499 ▲21.4％ － +19

以上